02.07.2025, ул. Кирякиных, 18 38
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: С. Я. Данканич
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. А. Терехина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ю. Г. Китаева
(И.О. Фамилия)

Г. Н. Бирюкова
(И.О. Фамилия)

С. А. Бокарева
(И.О. Фамилия)

А. Е. Бородина
(И.О. Фамилия)

Е. В. Бородулина
(И.О. Фамилия)

О. Д. Григорьева
(И.О. Фамилия)

С. Я. Данканич
(И.О. Фамилия)

И. М. Долинова
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Ерохина
(И.О. Фамилия)

О. А. Клюева
(И.О. Фамилия)

Н. В. Кормушкина
(И.О. Фамилия)

Л. В. Куклина
(И.О. Фамилия)

Н. Л. Оженилок
(И.О. Фамилия)

Л. П. Осинкина
(И.О. Фамилия)

И. В. Сосина
(И.О. Фамилия)

Т. А. Терехина
(И.О. Фамилия)

О. Н. Федорова
(И.О. Фамилия)

В. В. Фирсова
(И.О. Фамилия)

Т. А. Фомина
(И.О. Фамилия)

З. В. Франчук
(И.О. Фамилия)

Н. А. Шитлина
(И.О. Фамилия)

1

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 29.05.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Аксенова Анна Вадимовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Батырова Динара Шамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гамзина Оксана Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гусева Дарья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Журавлева Любовь Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зайцева Дарья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зуенкова Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Казарова Софья Ботуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Коноплёв Илья Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Коровкина Елена Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Корягина Мария Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Крайнова Анастасия Антоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Криулина Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кудрякова Надежда Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кузнецова Марина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кутковская Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лазарева Светлана Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Латипова Марианна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Лебедева Светлана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Левичева Елена Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Липатова Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лыжина Лика Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Магомедова Хадижа Абдуллаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Магомедова Чамастак Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мамедова Офелия Гусейн кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Марченко Вероника Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Масленникова Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Митчишнина Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Михеева Анастасия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Москвитина Мария Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Петряшова Екатерина Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рзаева Айгюн Исрафил кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Романова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сахарова Елизавета Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Серебрякова Дарья Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Смирнова Евгения Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сосенкова Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Струнникова Екатерина Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Федорова Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Халабуда Елизавета Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Широкова Ангелина Геннадиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шмидт Ева Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Элмуродова Камола Хуршидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Яскевич Валерия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

3

Ильина Анастасия Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель С. Я. Данканич
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Ю. Г. Китаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Т. А. Терехина
(подпись) (И.О. Фамилия)

4